



Föreningsmeddelande 9/2022

NYA PORTKODER

Söndag 30 oktober återgår vi till normaltid.
Då byter vi portkoder.
Luntmakargatan 89, kod xxxx
Luntmakargatan 91, kod xxxx
Luntmakargatan 93, kod xxxx
Markvardsgatan 13, kod xxxx

KOMMANDE AKTIVITETER

- Söndag 30 oktober återgår vi till normaltid. Koderna finns i detta meddelande och en påminnelse kommer att skickas ut med mail.
- Lördag 12 november planeras **höststädning** på gården. Då hoppas vi att de flesta löven fallit ner. Mer information om arbetsuppgifter kommer att anslås när vi närmar oss tidpunkten.

DYRARE EL OCH FJÄRRVÄRME

Styrelsen för dialog med Blompottan nr 1 som delar tvättstuga, pool och bastu med oss. Bör vi stänga ner något? Svårt att följa upp förbrukningen och ev effekt av stängning. Analys pågår.

ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS

Föreningen använder mail för att skicka ut information. Om du byter mailadress är det viktigt att meddela detta till föreningen via info@blompottan2.se eller kontakta någon person i styrelsen.

HÅLL UPSIKT PÅ OBEHÖRIGA OCH SÄKERSTÄLL ATT PORTAR STÄNGS

Vi går mot kallare tider och styrelsen vill uppmana alla medlemmar att se till att ytterporten går i lås ordentligt efter passage.

HUSHÅLLSSOPOR KRÄVER OMTANKE !

Vi tillhör en liten exklusiv skara som fortfarande har sopnedkast. Styrelsens ambition är att behålla denna bekvämlighet så långt det är möjligt. Det kräver emellertid att **ALLA** boende respekterar att inte kasta tidningar, tomkartonger, glasflaskor etc i sopnedkastet utan **ENDAST väl förpackade hushållssopor i tillknutna soppåsar**. Framöver kan det komma krav att stänga sopnedkastet och istället utföra sopsortering i kärl placerade i soprum dit vi måste gå med alla hushållssopor.

Sopnedkastet slutar i en karusell med 6 alt 4 sopsäckar som automatiskt vrider fram en ny säck när en säck är full. Om det som slängs inte är rätt paketerat blir det lätt oreda i karusellen. Sophämtarna tar hand om våra sopor på tisdagarna. Om sopkarusellen står still med sopor upp i sopröret hämtas inga sopor alls!



En hel del som nu kastas i sopnedkastet borde istället kastas i miljöstationen som vi har i hörnet Luntmakargatan / Rehnsgatan.

2022-10-26

Styrelsen för Brf Blompottan nr 2